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                         Kruje,me  19.04.2016

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
Për: „[PC STORE“sh.p.k Tirane]
Procedura e prokurimit:Kerkese per  propozim
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kompjutera,printera dhe fotokopje” me fond limit 1’548’263 leke pa tvsh
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet) Jo : Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:
1 O.E“Erisoni Company”sh.p.k  Durres me administrator Erison Sharra, me nr NIPT K92006501A  me vlere ,1.063.500 (njemilion e gjashtedhjete e tremije e peseqind )leke pa tvsh
2.O.E “ PC STORE” sh.p.k Tirane me administrator Vitator Mehmeti me nr NIPT  L01606034A me vlere 1’378’740  leke(njemilion e treqind e shtatedhjete e tete mije e shtateqinde  )leke pa 

Tvsh

3. O.E “BNT” sh.p.k Tirane me administrator z Jovan Bojdani me nr NIPT J 6187047 D me vlere 1’505’700(njemilion e peseqind e pesemije e shtateqind)leke pa tvsh

4. O.E “Infost System” sh.p.k ” Tirane me administrator Armand Sharra, me nr NIPT J618200021C me vlere ,1’528’660nje milion e peseqind e njezet e tetemije e gjashteqind e gjashtedhjete ) leke pa tvsh.
5.O.E “SINTEZA CO” sh.p.k Tirane  me administrator Shkelqim Dino me nr NIPT K11324003F me vlere 1’535’008 leke (njemilion e peseqind e tredhjete pese mije e tete)leke


Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.“SINTEZA CO” sh.p.k Tirane  me administrator Shkelqim Dino me nr NIPT K11324003F me vlere 1’535’008 leke (njemilion e peseqind e tredhjete pese mije e tete)leke pa tvsh 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

-Nuk eshte paraqitur vertetimi i administrates tatimore vendore qe subjekti nuk eshte debitor,kerkuar ne kriteret e vecanta per kualifikim.
Operatori Ekonomik “Erisoni Company”sh.p.k  Durres me administrator Erison Sharra, me nr NIPT K92006501A  me vlere ,1.063.500 (njemilion e gjashtedhjete e tremije e peseqind )leke pa tvsh 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme
-Nuk i eshte pergjigjur kerkeses se Bashkise Kruje per lidhjen e kontrates brenda 5 diteve nga data e marrjes se njoftimit  sipas nenit 21 pika 3 e VKM 914 ,date 29.12.2014 Per miratimin e rregullave te prokurimit publik .

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “PC STORE“sh.p.k Tirane” se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej1’378’740  leke(njemilion e treqind e shtatedhjete e tete mije e shtateqinde dyzet  )leke pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Kruje sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 1’505’700(njemilion e peseqind e pesemije e shtateqind)leke pa tvsh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​28.03.2016
Ankesa: ka ose jo:Jo
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
                            ARTUR BUSHI
